En mi calidad de Gerente General y Representante Legal de la Compañía 
MEGAMETALES S. A., informo lo siguiente: 

El Ejercicio Económico 2019 para MEGAMETALES S, A. S.A. fue año estable en relación 
al ejercicio anterior; obteniendo una Utilidad Neta del Ejercicio la suma de 

US$367,476.88 (Trescientos Sesenta y Siete Mil Cuatrocientos Setenta y Seis con 88/100). 

Fueron cumplidos los objetivos previstos para el ejercicio económico 2019 así como 
que se dio cumplimiento a las disposiciones de la Junta de Accionista y del Directorio. 

Durante el ejercicio económico del 2019, hubo hechos relevantes como el cambio de